1 / 1

2019年度第 10回社会学部教授会議事録要旨

日  時：2020年 2月 7日（木）17：00～17時 25分

場  所：板橋校舎 1号館 1階 10102教室

専任教員現在数：22名

構成員：22名

出席数：19名

欠席数：3名

議    長：馬場 靖雄(社会学部学部長)

≪社会学部≫

■審議事項:

１．入試判定について

学科主任より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

２．学生の派遣について

幹事より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

３．学籍異動について

幹事より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

４．海外渡航について

幹事より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

５．兼業について

幹事より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

６．その他

無し。

■ 報告事項：

担当教員より、奨学金留学者の単位認定について報告がなされた。

学科主任よりシラバスの執筆について注意点説明がなされた。

■その他:

幹事より 100周年記念事業アンケート記入の依頼がなされた。

以上の審議を以って、社会学部教授会の終了を宣し、17時 25分に閉会とした。

以 上